2. Путем личного посещения офиса ООО "Сбербанк страхование жизни"  (при выборе, отметить знаком "V")

Доп. телефон

Документ, удостоверяющий личность*

(подпись) (дата заполнения: дд.мм.гггг)

Данные документа, подтверждающего право
ин.гражданина или лица без гражданства на
пребывание (проживание) в РФ: серия и
номер

Дата начала и окончания
срока пребывания в РФ

Заявитель:

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПОЛУЧЕНИЕ СПРАВКИ ОБ УПЛАЧЕННЫХ СТРАХОВЫХ ВЗНОСАХ ПО
СТРАХОВАНИЮ ЖИЗНИ

(фамилия, имя, отчество)

** Для заполнения данных по миграционной карте/документу, подтверждающему право иностранного гражданина или
лица без гражданства на пребывание (проживание) в РФ:
Разрешение на временное проживание

Телефон*

E-mail

* Поля, отмеченные "*", обязательны к заполнению

В ООО "Сбербанк страхование жизни", Москва, ул. Поклонная д. 3, к. 1

(нужное подчеркнуть)

Место рождения*

(фамилия, имя, отчество)

СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ

Код подразделения* Дата выдачи*

Кем выдан*

Дата рождения*

Серия Номер

Заявление принял:

Для заполнения данных по миграционной карте/документу, подтверждающему право иностранного гражданина или лица без гражданства на
пребывание (проживание) в РФ - см разделы в ниже**
Адрес регистрации/ фактического
проживания*

Вид на жительство

Данные миграционной карты:
номер карты

Дата начала и окончания
срока пребывания в РФ

Прошу предоставить мне справку об уплаченных мной
страховых взносах по договору страхования жизни

№_________________________ от ___.____.20___г.

Способ получения справки

№ отделения

1. Почтовым отправлением
по адресу:

Период за который нужна справка: с  "___"_____________20___ г. по   "___"_____________20___ г.

(фамилия, имя, отчество)

(подпись) (дата приема: дд.мм.гггг)